# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران ( راه کارگر )
سردبیر : آرش کمانگر شماره 239 یکشنبه 2 اسفند 1383 20 فوریه 2005

گفتگو با علیرضا تقفی پیرامون کارزار گسترده
اخیر فعالین کارگری ایران در دفاع از حق ایجاد
تشکل مستقل کارگری !
ص 3

برای یاری رساندن به جنبش عمومی
کارگران ایران در ایجاد تشکلهای آزاد و
مستقل کارگری ، با تمام قوا عمل نماییم !

با جنبش کارگری- سوسیالیستی همسو هستند، اما به لحاظ اعتقاد به بهره کشی سرمایه و نابرابری های طبقاتی و بنابراین عدم اعتقاد به عدالت اجتماعی و برابری طبقاتی، به لحاظ ضدیت با حاکمیت

## درس بزرگ انقلاب بهمن ....

## اعتراض در مهاباد

یکشنبه ۲۵ بهمن ۱۳۸۳ - ۱۳ فوریه ۲۰۰۵

مردم شهر مهاباد، نزدیک به 4 روز است با قطع گاز شهری، و همچنین از 24 ساعت گذشته تا اکنون، با قطع برق و چند ساعتی هم قطع آب شهری مواجه شده اند. این در حالی است که سرمای این شهر به 15 درجه ی زیر صفر رسیده است و به همین جهت، ناوایی های سراسر این شهر، به دلیل قطع برق و گاز، 3 روز است که یکدست تعطیل گردیده اند و مردم شهر، با کمبود نان و روی آوردن به نان آزاد، آنهم هر قرص نان به قیمت 200 تومان روی آورده اند.